

Kjøp av kraft

Spørsmål og svar stilt fra tilbyderne og Kolombus AS sin besvarelse av disse, samt eventuelle rettelsler, tillegg og / eller suppleringer gitt av Kolombus AS relatert til konkurransen og konkurransegrunnlaget.

Spørsmål / informasjon blir nummerert fortløpende og samlet i dette dokument, som fortløpende distribueres elektronisk til samtlige interessenter via elektronisk konkurransegjennomføringsverktøy.

Nr. 1	Utsendt dato: 07.09.2015	Tema:	Ref.:
Spørsmål: Kontraktens varighet står ulikt i dokumentene. Hva er riktig kontraktslengde?			
Svar: Kontraktens varighet er fra 01.12.2015- 31.12.2019- hvorav 2 år er faste og oppdragsgiver har opsjon på forlengelse av kontrakten i ytterligere 2 år, 1 år av gangen.			
Nr. 2	Utsendt dato: 07.09.2015	Tema:	Ref.:
Spørsmål: Hvor mange målepunkt har dere?			
Svar: Vi har 2 målepunkt på Fiskepiren og 6 målepunkt på Byterminalen.			